
UNION
RESTAURANT

AM MARKT

Weihnachtskarte

34,50 €

Gemüsestrudel 
mit Kräutersoße

Gebratene Schupfnudeln
mit Kirschtomaten, Paprika und Zucchini in Sahnesoße

32,80 € 

12,50 €

12,50 € 

6,80 €

Weihnachts-Tiramisu   

Crème-Brûlée-Eis  
mit heißen Kirschen

Hausgemachtes Zimtparfait   
mit beschwipsten Pflaumen

6,80 € 

6,80 € 

nur auf Vorbestellung

34,50 €

Weihnachtsburger mit Wildschwein
Tiroler Speck, Zwiebelmarmelade, Bergkäse, und Kartoffelecken mit  Sour Creme

Kotelett vom Iberico-Schwein 
mit Kräuterkruste, Bohnenbündchen mit Speck, feine Bratenjus und Kroketten

Gefülltes Rumpsteak   
mit Pfifferlingen, Speck und Zwiebeln, Sauce Bearnaise überbacken,
Beilagensalat und Röstitaler

Krosse Ente
mit Rotkohl, geschmorten Äpfeln, Orangensauce und hausgemachten Knödeln

Geschmorte Frischlingskeule 
mit Pfifferlingsrahm, Rosenkohl und Kroketten

Maispoularde     
mit mediterranem gegrilltem Gemüse, Polentaplätzchen und Orangensahnesoße 

Pfifferlingsrahmschnitzel 
mit Kroketten und Beilagensalat

19,80 € 

36,50 € 

26,80 €

23,80 €

VEGETARISCH


