

Weihnachtskarte



nur auf Vorbestellung

HA		пΤ	- O I	\Box	Γ	N 1
	_	וש		<i>-</i>		

H

A

Ħ

Weihnachtsburger mit Wildschwein Tiroler Speck, Zwiebelmarmelade, Bergkäse, und Kartoffelecken mit Sour Creme	19,80 €
Kotelett vom Iberico-Schwein mit Kräuterkruste, Bohnenbündchen mit Speck, feine Bratenjus und Kroketten	36,50 €
Gefülltes Rumpsteak mit Pfifferlingen, Speck und Zwiebeln, Sauce Bearnaise überbacken, Beilagensalat und Röstitaler	34,50 €
Krosse Ente mit Rotkohl, geschmorten Äpfeln, Orangensauce und hausgemachten Knödeln	26,80 €
Geschmorte Frischlingskeule mit Pfifferlingsrahm, Rosenkohl und Kroketten	32,80 €
Maispoularde mit mediterranem gegrilltem Gemüse, Polentaplätzchen und Orangensahnesoße	34,50 €
Pfifferlingsrahmschnitzel mit Kroketten und Beilagensalat	23,80 €

VEGETARISCH

Gemüsestrudel mit Kräutersoße	Ψ	12,50 €
	A	
Gebratene Schupfnudeln	,	12,50 €
mit Kirschtomaten, Paprika und Zucchini in Sahnesoße	T T	

DESSERT

Weihnachts-Tiramisu	4	6,80 €
Crème-Brûlée-Eis mit heißen Kirschen	Ħ	6,80 €
	A	
Hausgemachtes Zimtparfait		6,80 €